לגבי מחכירים, סגל הרשות מבהיר כי לא יתערב אם מחכיר יישם בשינויים המחויבים את [עמדת סגל חשבונאית מספר 3-19 - הטיפול החשבונאי בנוגע לוותורים בדמי שכירות המיוחסים לתקופת משבר הקורונה](#), כפי שעודכנה בינואר 2023, ביחס להקלות שהעניק לחוכרים כתוצאה ישירה של השפעות המלחמה כל עוד מוכרז מצב מיוחד בעורף לפי חוק התגוננות אזרחית, התשי"א - 1951 (להלן: "החוק").

לגבי חוכרים, בהתאם ל-IFRS 16 "חכירות", במקרה של "תיקון חכירה" שאינו מטופל כחכירה נפרדת, החוכר נדרש למדוד מחדש את התחייבות החכירה תוך שימוש בשיעור היוון מעודכן. במרבית המקרים, עדכון התחייבות החכירה יבוצע כנגד תיאום מקביל לנכס זכות השימוש כך שהשפעת הוויתורים תיפרס על פני יתרת תקופת החכירה.